



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 246 482
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOCUS CARE HOLDING AS
Forretningsadresse:	5 etasje Tungavegen 30 7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stian Eggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		86 406	279 634
Sum kostnader		86 406	279 634
Driftsresultat		-86 406	-279 634
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		184	818
Annen finansinntekt		8 000 000	3 500 000
Sum finansinntekter		8 000 184	3 500 818
Annen rentekostnad		120 492	-2 563
Annen finanskostnad		11 098	11 071
Sum finanskostnader		131 590	8 507
Netto finans		7 868 594	3 492 311
Ordinært resultat før skattekostnad		7 782 188	3 212 677
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 782 188	3 212 677
Årsresultat		7 782 188	3 212 677
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 782 188	3 212 677
Totalresultat		7 782 188	3 212 677
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 782 188	3 000 000
Udekket tap			206 533
Avsatt til annen egenkapital			6 144
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		7 782 188	3 212 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	13 841	13 841
Sum immaterielle eiendeler		13 841	13 841
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 045 000	2 045 000
Lån til foretak i samme konsern		3 476 118	3 476 118
Andre langsiktige fordringer		23 125	
Sum finansielle anleggsmidler		5 544 243	5 521 118
Sum anleggsmidler		5 558 084	5 534 959
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		8 028 125	
Sum fordringer		8 028 125	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		493 545	288 060
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		493 545	288 060
Sum omløpsmidler		8 521 670	288 060
SUM EIENDELER		14 079 754	5 823 019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 220 687	5 220 687
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	5 220 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 144	6 144
Sum opptjent egenkapital		6 144	6 144
Sum egenkapital		5 226 831	5 226 831
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 391	6 844
Betalbar skatt	3		
Utbytte		7 782 188	
Annen kortsiktig gjeld		1 049 345	589 345
Sum kortsiktig gjeld		8 852 923	596 188
Sum gjeld		8 852 923	596 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 079 754	5 823 019



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		220 406 159	
Annen driftsinntekt		519 563	
Sum inntekter		220 925 722	
Kostnader			
Varekostnad		37 526 792	
Lønnskostnad		148 360 283	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		919 369	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		407 000	
Annen driftskostnad		16 855 245	
Sum kostnader		204 068 688	
Driftsresultat		16 857 034	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 001	
Annen finansinntekt		265 381	
Sum finansinntekter		272 382	
Annen rentekostnad		857 518	
Annen finanskostnad		533 370	
Sum finanskostnader		1 390 888	
Netto finans		-1 118 506	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 738 528	0
Skattekostnad på ordinært resultat		3 310 001	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 428 527	0
Årsresultat		12 428 527	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 428 527	
Totalresultat		12 428 527	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 782 188	
Konsernbidrag		1 522 701	
Udekket tap		-1 541 260	
Avsatt til annen egenkapital		4 664 898	
Sum overføringer og disponeringer		12 428 527	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		8 437	
Sum immaterielle eiendeler		8 437	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		19 022 472	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 297 123	
Sum varige driftsmidler		24 319 595	
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 421 874	
Sum finansielle anleggsmidler		3 421 874	
Sum anleggsmidler		27 749 907	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		34 717 200	
Andre kortsiktige fordringer		9 723 844	
Sum fordringer		44 441 045	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 636 776	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 636 776	
Sum omløpsmidler		54 077 820	0
SUM EIENDELER		81 827 727	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 220 687	
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 295 716	
Udekket tap		32 295	
Sum opptjent egenkapital		7 263 421	
Sum egenkapital		12 484 108	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 510 351	
Sum annen langsiktig gjeld		16 510 351	
Sum langsiktig gjeld		16 510 351	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 969 065	
Betalbar skatt		3 282 048	
Skyldig offentlige avgifter		12 866 213	
Utbytte		7 782 188	
Annen kortsiktig gjeld		24 933 753	
Sum kortsiktig gjeld		52 833 267	
Sum gjeld		69 343 618	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 827 727	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 818002

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 246 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOCUS CARE HOLDING AS
Forretningsadresse: 5 etasje
Tungavegen 30
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Eggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		86 406	279 634
Sum kostnader		86 406	279 634
Driftsresultat		-86 406	-279 634
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		184	818
Annen finansinntekt		8 000 000	3 500 000
Sum finansinntekter		8 000 184	3 500 818
Annen rentekostnad		120 492	-2 563
Annen finanskostnad		11 098	11 071
Sum finanskostnader		131 590	8 507
Netto finans		7 868 594	3 492 311
Ordinært resultat før skattekostnad		7 782 188	3 212 677
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 782 188	3 212 677
Årsresultat		7 782 188	3 212 677
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 782 188	3 212 677
Totalresultat		7 782 188	3 212 677
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 782 188	3 000 000
Udekket tap			206 533
Avsatt til annen egenkapital			6 144
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		7 782 188	3 212 677



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	13 841	13 841
Sum immaterielle eiendeler		13 841	13 841
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 045 000	2 045 000
Lån til foretak i samme konsern		3 476 118	3 476 118
Andre langsiktige fordringer		23 125	
Sum finansielle anleggsmidler		5 544 243	5 521 118
Sum anleggsmidler		5 558 084	5 534 959
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		8 028 125	
Sum fordringer		8 028 125	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		493 545	288 060
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		493 545	288 060
Sum omløpsmidler		8 521 670	288 060
SUM EIENDELER		14 079 754	5 823 019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 220 687	5 220 687
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	5 220 687
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 144	6 144
Sum opptjent egenkapital		6 144	6 144



Sum egenkapital		5 226 831	5 226 831
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 391	6 844
Betalbar skatt	3		
Utbytte		7 782 188	
Annen kortsiktig gjeld		1 049 345	589 345
Sum kortsiktig gjeld		8 852 923	596 188
Sum gjeld		8 852 923	596 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 079 754	5 823 019



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		220 406 159	
Annen driftsinntekt		519 563	
Sum inntekter		220 925 722	
Kostnader			
Varekostnad		37 526 792	
Lønnskostnad		148 360 283	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		919 369	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		407 000	
Annen driftskostnad		16 855 245	
Sum kostnader		204 068 688	
Driftsresultat		16 857 034	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 001	
Annen finansinntekt		265 381	
Sum finansinntekter		272 382	
Annen rentekostnad		857 518	
Annen finanskostnad		533 370	
Sum finanskostnader		1 390 888	
Netto finans		-1 118 506	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 738 528	0
Skattekostnad på ordinært resultat		3 310 001	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 428 527	0
Årsresultat		12 428 527	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 428 527	
Totalresultat		12 428 527	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 782 188	



Konsernbidrag	1 522 701
Udekket tap	-1 541 260
Avsatt til annen egenkapital	4 664 898
Sum overføringer og disponeringer	12 428 527



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel		8 437		
Sum immaterielle eiendeler		8 437		
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				19 022 472
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				5 297 123
Sum varige driftsmidler		24 319 595		
Finansielle anleggsmidler				
Andre langsiktige fordringer				3 421 874
Sum finansielle anleggsmidler		3 421 874		
Sum anleggsmidler		27 749 907	0	
Omløpsmidler				
Varer				
Fordringer				
Kundefordringer				34 717 200
Andre kortsiktige fordringer				9 723 844
Sum fordringer		44 441 045		
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
Bankinnskudd, kontanter o. l.				9 636 776
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 636 776		
Sum omløpsmidler		54 077 820	0	
SUM EIENDELER		81 827 727	0	
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		5 220 687		
Sum innskutt egenkapital		5 220 687		



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	7 295 716	
Udekket tap	32 295	
Sum opptjent egenkapital	7 263 421	
Sum egenkapital	12 484 108	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	16 510 351	
Sum annen langsiktig gjeld	16 510 351	
Sum langsiktig gjeld	16 510 351	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 969 065	
Betalbar skatt	3 282 048	
Skyldig offentlige avgifter	12 866 213	
Utbytte	7 782 188	
Annen kortsiktig gjeld	24 933 753	
Sum kortsiktig gjeld	52 833 267	
Sum gjeld	69 343 618	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	81 827 727	0



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Sjøgangen 6
7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 73 80 21 20
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Focus Care Holding AS

Årsberetning for regnskapsåret 2021

Focus Care Holding AS

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Focus Care Holding AS er et morselskap til et bemanningskonsern. Det er ingen drift eller ansatte i morselskapet, som holder til i Trondheim.

I tillegg til morselskapet, består Focus Care konsernet av tre datterselskaper i Norge; Focus Care Norge AS, Focus Care Academy AS, Focus Care Eiendom AS. I tillegg er Øst-Finnmark Avlastning AS datterselskap under Focus Care Norge AS.

Hovedselskapet Focus Care Norge AS driver innenfor utleie av vikarer til kommuner og helseforetak andre tjenester, som naturlig faller sammen med dette. Selskapet er beliggende i Sør-Varanger kommune. Focus Care Norge AS har også filial i Trondheim og Bergen.

Øst-Finnmark Avlastning AS er datterselskapet til Focus Care Norge AS. Dette hadde ingen ansatte eller drift for 2021.

Forretningsideen til Focus Care Norge AS er å være et bemanningsselskap som skal rekruttere kvalifisert helsepersonell, primært fra Øst-Europa, basert på lokal forankring. Personellet skal gis adekvat opplæring, herunder innenfor språk og norsk helsevesen. Helsepersonellet settes i arbeid for helseforetak i Norge for å dekke vikarbehov. Selskapets visjon er: «Vi gir eldre og pleietrengende varme hender i hverdagen».

Focus Care Academy AS driver undervisning og opplæring av helsepersonell fra utlandet innenfor språk og helsefag. Selskapet er lokalisert i Sør-Varanger kommune.

Focus Care Eiendom AS driver utleie av fast eiendom til hovedsakelig vikarene i Focus Care Norge, gjennom eierskap og drift av to eiendommer for utleie. Selskapets forretningsadresse er i Trondheim. Det er ingen ansatte i selskapet.

2. Oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i finansinntekter og øvrige inntekter fra NOK 3 212 677 til NOK 7 868 594, som tilsvarer en økning med NOK 4 655 917. Selskapet har en egenkapitalandel på 37,12%,

Konsernet har hatt en omsetningsøkning fra MNOK 154,10 til NOK 220,92, som tilsvarer en økning på MNOK 66,82. Resultatgraden er på 5,62%, noe som er en økning fra i fjor fra 2,04%. Konsernet har en egenkapitalandel på 15,25%.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel, både på selskaps- og konsernivå, er preget av tydelig vekst i datterselskapene Focus Care Norge AS og Focus Care Academy AS, både i antall ansatte og omsetning.

Datterselskapet Focus Care Norge AS har ytt konsernbidrag til Focus Care Academy AS på 1 522 701.

Styret i selskapet har samme forventning til inneværende år, med en fortsatt betydelig omsetningsøkning, men med et større kostnadsfokus og et bedre resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av både selskapets- og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet opplever en stabilt økende etterspørsel etter sine tjenester. Dette gjelder både Focus Care Norge AS som rekrutterer og leier ut helsepersonell, og Focus Care Academy AS som utdanner og



kvalifiserer helsepersonell til arbeid i Norge. Den markedsmessige utfordringen består mer og mer i å ha tilgang til et tilstrekkelig antall og kvalifisert helsepersonell.

Konsernet ser en begrenset negativ endring i risikoer knyttet til endrede rammebetingelser pga. endring av regjering. Datterselskapet Focus Care Norge AS har en tett relasjon til NHO Service og Handel som overvåker de politiske strømningene som fronter fiendtlighet mot bemanningsbransjen generelt. Konsernet opplever at de foreslåtte innstramningene fra regjeringen i liten grad er rettet mot konsernets nisje. Konsernet er ikke bekymret for at det kan komme kritiske endringer som endrer datterselskapet Focus Care Norge AS posisjon i nær framtid.

Datterselskapet Focus Care Norge AS er i tillegg registrert som Revidert Arbeidsgiver iht. NHO Service og Handel sin kvalitetsstandard, og vil ikke være blant de bemanningssselskaper som regjeringen først og fremst ønsker å ramme.

Konsernet har en god tilgang på sykepleierressurser, men opplever større pågang fra konkurrenter og kunder opp mot selskapets ansatte. Krigen i Ukraina skaper også usikkerhet ift. å få rekruttert og utdannet ukrainere gjennom samarbeidet man har i Litauen.

4. Finansiell risiko

Morselskapet blir tilført tilstrekkelige midler fra de underliggende datterselskapene i konsernet.

Konsernet ser ingen større finansiell risiko. Datterselskapet Focus Care Norge AS har svært betalingsdyktige kunder ifa. kommunale institusjoner. Kredittrisikoen anses lav. I tillegg har konsernet det siste året styrket sin likviditet.

Konsernet anser likviditetsrisikoen som middels. Focus Care Norge AS har avtale med Nordea angående en større kredittamme som selskapet ennå i 2022 ikke har tatt i bruk. Det er midlertidig en likviditetsmessig utfordring at lønnsutbetaling i datterselskapene skjer før fakturainnbetaling. I tillegg har datterselskapet Focus Care Norge AS i 2021/2022 bundet opp midler ved kjøp av biler til bruk i virksomheten.

Den største utfordringen ligger i å få utdannet og kvalifisert tilstrekkelig antall helsepersonell gjennom Focus Care Academy AS innenfor et fornuftig kostnadsbudsjett. De siste årene viser at det blir stadig mer kostbart å få utdannet og kvalifisert helsepersonell. Her har kostnadsøkningen vært formidabel.

Datterselskapet Focus Care Norge AS har ved årsskiftet ansatt økonomisjef som muliggjør tettere oppfølging av både avtaler med kunder, sykepleiere og daglig drift av husrom og biler. I tillegg er ny regnskapssjef ansatt. Det utarbeides nå nye analyseverktøy på ulike driftsområder for oppfølging. I 2021 er det også ansatt flere nye driftsledere for å bygge organisasjonen i datterselskapet videre. Nyansettelsene vil trygge driften, ikke bare i Focus Care Norge AS, men også i konsernet som sådan.

Ovennevnte vil styrke oppfølgingen og kontrollen av konsernets økonomi og finansielle status.

5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Verken morselskapet eller konsernet har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

6. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, både for morselskapet og konsernet. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede både for morselskapet og konsernet som sådan.

Basert på 2021 tall ser man for konsernet en veldig bra utvikling på topplinjen og bedret resultat på bunnlinjen, som gir positiv egenkapitalutvikling. Dette spesielt med tanke på at konsernet har hatt utgifter og tap også i 2021 knyttet til situasjonen med covid-19.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av verken selskapets- eller konsernets stilling.



Det bemerkes at egenkapitalen isolert sett er svak i Focus Care Academy AS, men basert på selskapets rolle i den totale virksomheten i konsernet anses grunnlaget for fortsatt drift vurderes å være til stede.

7. Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte.

Konsernets totale sykefravær har i 2021 vært på 614,05 dager, som tilsvarer ca. 1,3% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Dette er alene relatert til datterselskapet Focus Care Norge. Datterselskapet Focus Care Academy AS har ikke registrert sykefravær i regnskapsåret.

Det har ikke vært personskader eller skader på driftsmidler i år 2021.

I FCN har én person vært i foreldrepermisjon i løpet av året. To kvinner har blitt forfremmet i løpet av året. Ca. 70 stk. har deltatt på videreutdanning i norsk dekket av selskapet. Blant helsepersonellet har tre stykker begynt å arbeide i administrasjonen i FCN.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Konsernet har fulgt helsemyndighetens råd for smittevern etter beste evne. Dette gjelder blant annet bruk av hjemmekontor, redusert reisevirksomhet, bruk av karantene og generell veiledning til selskapets ansatte.

AMU utvalget i FCN har regelmessig avholdt møter i løpet av 2021. Flere saker er behandlet og foreslåtte løsninger er fremlagt de berørte avdelingene i FCN. Administrasjonen har i løpet av 2021 vært i vekst og man anser nå bortimot alle administrative posisjoner som besatt i selskapet. Det har medført en bedre ansvars- og oppgavefordeling i administrasjonen.

8. Likestilling

Konsernet har per utgangen av året i snitt ca 304 ansatte, av disse er 202 kvinner (66,45%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør ca. 47 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør ca. 20,5%. Styret for 2021 for konsernselskapene har bestått av fire menn.

Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

I FCN har 14 personer ledende stillinger i selskapet, fordelt likt mellom kvinner og menn. Snittlønnen for kvinnene er NOK 901 760 inkludert feriepenger per år. Snittlønnen for menn er NOK 1 038 320 inkludert feriepenger per år. Daglig leder og annen ansatt er aksjonærer og menn, og drar derfor snittlønnen opp for menn pga. høy lønn for disse to. Redusert for dette er snittlønnen for ledere i selskapet tilnærmet lik uavhengig av kjønn.

For øvrig er det 16 stillinger i administrasjonen, hvorav ni faststillinger og syv deltidsstillinger. Blant de fast ansatte utgjør kvinner fem stk. og menn fire stk. Snittlønnen for kvinnene er NOK 554 763 inkl. feriepenger per år. Snittlønnen for mennene er NOK 657 160 inkl. feriepenger per år. Årsaken til at de mannlige tjener ca. NOK 100 000 i snitt høyere enn kvinnene er lengre ansiennitet i stillingen.

Avlønningen av helsebemanningsvikarene avhenger av stillingsbrøken, som varierer fra 75-100%, samt utførte oppdrag i perioden, herunder diverse tillegg. Selskapet er ikke kjent med at det foreligger forskjeller mellom kvinner og menn her.

I Focus Care Academy AS har to menn og en kvinne hatt ledende stilling i selskapet. Snittlønnen for kvinnene er NOK 499 000 eks. feriepenger og bonuser. Snittlønnen for mennene er NOK 998 000 eks. feriepenger og bonuser. Årsaken til at mannlige ansatte tjener ca. NOK 500 000 mer er at to av de



männlige er aksjonærer i selskapet. Videre at de kvinnelige ansatte er bosatt i utlandet, hvor både lønn og levekostnader er lavere.

Totalt arbeider det åtte personer i Focus Care Academy AS. Fem er i full stilling og tre i deltidsstilling. Det er to kvinner og en mann i deltidsstilling.

Etter selskapets styres oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

9. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i konsernet.

10. Ytre miljø og klimarisiko

Verken selskapets virksomhet eller konsernet er regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Konsernet er i utg. pkt. ikke eksponert for klimaendringer som gir en fysisk risiko (flom, stormer etc). Man ser heller ikke at man er eksponert for spesielle regulatoriske risiko, selv om konsernet benytter seg av flytransport i en betydelig grad som gir CO₂ utslipp. Selv om det kan forventes ytterligere krav fra regulatoriske myndigheter knyttet til kjøp av klimakvoter etc.

11. Styreansvarsforsikring

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

12. Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Skatteetaten har igangsatt bokettersyn begrenset til lønnsområdet for Focus Care Norge AS, men det forventes ingen betydelige negative effekter av dette.

Trondheim, 29.06.2022

Ståle Spjøtvold
Styreleder

Tommy Andre Iversen
Daglig leder/styremedlem

Bjørn Olav Aunegjerd
Styremedlem

Stian Eggen
Styremedlem



Focus Care Holding AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Selskaps- og konsernregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noteopplysninger**

Resultatregnskap

Morselskap			Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
		Driftsinntekter og driftskostnader			
-	-	Salgsinntekt	2	220 406 159	153 974 386
-	-	Annen driftsinntekt		519 563	132 113
-	-	Sum driftsinntekter		220 925 722	154 106 499
-	-	Varekostnad		37 526 792	29 058 487
-	-	Lønnskostnad	3	148 360 283	102 346 461
-	-	Av- og nedskr. av driftsmidler	4	1 326 369	559 310
86 406	279 634	Annen driftskostnad	3	16 855 245	16 804 015
86 406	279 634	Sum driftskostnader		204 068 689	148 768 273
-86 406	-279 634	Driftsresultat		16 857 033	5 338 226
		Finansinntekter og finanskostnader			
184	3 382	Annen renteinntekt	5	7 001	12 887
8 000 000	3 500 000	Annen finansinntekt	5	265 381	178 434
120 492	-	Annen rentekostnad		823 131	684 858
11 098	11 071	Annen finanskostnad		567 758	444 353
7 868 594	3 492 311	Resultat av finansposter		-1 118 507	-937 890
7 782 188	3 212 677	Resultat før skattekostnad		15 738 528	4 400 336
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 310 001	1 256 269
7 782 188	3 212 677	Årsresultat	13	12 428 527	3 144 067
		Overføringer			
7 782 188	3 000 000	Avsatt til utbytte		7 782 188	
	206 533	Dekking av tidligere udekket tap			
-	6 144	Overført til annen EK		4 646 339	
7 782 188	3 212 677	Korrigerings aksjer Sverige			
		Sum disponert	13	12 428 527	-



Focus Care Holding AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2021

Balanse

Morselskap		Note	Konsern	
2021	2020		2021	2020
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
13 841	13 841	6	8 437	36 390
13 841	13 841		8 437	36 390
Varige driftsmidler				
	-	4,9	19 022 472	19 022 472
-	-	4,9	5 297 123	2 017 999
-	-		24 319 595	21 040 471
Finansielle anleggsmidler				
2 045 000	2 045 000	7	-	-
-	-		25 199	25 199
3 476 118	3 476 118	8	-	-
23 125	-	9	3 396 675	1 160 184
5 544 243	5 521 118		3 421 874	1 185 383
5 558 084	5 534 959		27 749 906	22 262 244
Omløpsmidler				
-	-	10	-	286 875
Fordringer				
-	-	9	34 717 200	13 356 023
8 028 125	-	8	9 723 844	7 580 258
8 028 125	-		44 441 044	20 936 281
493 545	288 060	11	9 636 776	8 706 478
8 521 670	288 060		54 077 820	29 929 634
14 079 755	5 823 019		81 827 727	52 191 879



Focus Care Holding AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2021

Kontantstrømoppstilling

Mor			Konsern	
2021	2020		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 782 188	3 212 677	Resultat før skattekostnad	15 738 528	4 400 336
-	-	- Periodens betalte skatter	-1 256 269	-1 079 985
-	-	-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	- Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
-	-	+ Ordinære avskrivninger	919 369	559 310
-	-	+ Nedskrivning anleggsmidler	407 000	-
-	-	+/- Endring i varelager	286 875	50 000
-	183 985	+/- Endring i kundefordringer	-21 361 177	-5 783 256
14 547	6 174	+/- Endring i leverandørgjeld	874 012	263 098
-	-	+/- Endring i pensjonsmidler/pensjonsforpliktelse	-	-
-	-	+/- Effekt av valutakursendringer	-	-
-	-	+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-	-
-7 591 250	-242 161	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 338 962	4 570 345
205 485	3 160 675	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 947 300	2 979 848
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 605 492	-6 885 182
-	-	- Oppkjøp nye konsern	-	-
-	-	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-	-
-	-	- Effekt av fusjon/fusjonskostnader	-	-
-	-1 970 000	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-	+ Inn-/utbetaling lån til konsernselskaper	-2 236 491	-
-	-	- Inn-/utbetalinger ved utlån	-	-
-	-1 970 000	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 841 983	-6 885 182
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	-	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	776 955	4 784 593
-	-	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	- Effekt ved utkjøp minoritet	-	-
-	-	+/- Netto endring i kassekreditt	-	-
-	-	- innbetaling av egenkapital	-	-
-	-	- Effekt v/ endr. i konsern (tilgang/avgang konsernselsk.)	-	-
-	-	- Effekt av kjøp egne aksjer	48 027	-
-	-3 000 000	- Utbetaling av utbytte	-	-3 000 000
-	3 045 367	- Endring i langsiktig fordring	-	7 227 402
-	-1 140 963	+ Konsernfordring	-	-
-	-	+ Innbetaling av konsernbidrag	-	-
-	-	- Utbetaling av konsernbidrag	-	-
-	-1 095 596	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	824 982	9 011 995
205 485	95 079	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	930 299	5 106 661
288 060	192 981	+ Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 706 478	3 599 817
493 545	288 060	= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 636 776	8 706 478



Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet etter kostmetoden basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Følgende selskap inngår i konsernregnskapet hvor eierandelen er i parentes

Focus Care Norge AS (100%)

Focus Care Academy AS (100%)

Focus Care Eiendom AS (100%)

Øst-Finmark Avlastning AS (100% eid av Focus Care Norge AS)

Focus Care Academy AS eier også 100% av aksjene i Focus Care Academy Lietuva.

Etter regnskapslovens §3-8 er dette selskapet utelatt fra konsolideringen da det ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesatser på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	Konsernet	
	2021	2020
Geografisk fordeling		
Norge	220 925 722	154 106 499
Sum	220 925 722	154 106 499

Konsernet har sine inntekter fra utleie av vikarer til kommuner og helseforetak, samt utleie av eiendom.

Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser til ansatte og revisor

Lønnskostnader	Konsernet	
	2021	2020
Lønninger	132 882 203	93 530 767
Arbeidsgiveravgift	11 541 079	6 998 196
Pensjonskostnader	2 193 725	1 114 403
Andre ytelser	1 743 276	703 095
Sum	148 360 283	102 346 461

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 195 årsverk.
Morselskapet har ikke ansatte, og daglig leder får lønn fra annet selskap i konsernet.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 080 000
Annen godtgjørelse	199 477

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatte, styret eller aksjeeiere.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Konsernet:		
Lovpålagt revisjon	Årsregnskap/skatt	Annen bistand
186 250	52 500	11 250

Morselskap:		
Lovpålagt revisjon	Årsregnskap/skatt	Annen bistand
27 500	18 750	11 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.



Note 4 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler

	Tomter/ bygninger og påkost leide lokaler	Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	19 022 472	3 086 929	22 109 401
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	4 605 492	4 605 492
Nedskrivning driftsmidler	-	407 000	407 000
Anskaffelseskost 31.12.2021	19 022 472	7 285 421	26 307 893
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	1 988 299	1 988 299
Balansført verdi pr. 31.12.2021	19 022 472	5 297 123	24 319 595
Årets avskrivninger	-	919 369	919 369
Levetid:			
Driftsløsøre, inventar		3-10 år	



Note 5 Finansposter

	Focus Care Holding AS		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Finansinntekter				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern				
Inntekt på investering i tilknyttet selskap				
Annen renteinntekt	184	3 382	7 001	12 887
Annen finansinntekt	8 000 000	3 500 000	265 381	178 434
Sum finansinntekter	8 000 184	3 503 382	272 382	191 321

Note 6 Skatt

	Focus Care Holding AS		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	-	-	3 618 304	1 256 269
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-	-	-308 303	-
Sum skattekostnad	-	-	3 310 001	1 256 269

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	7 782 188	3 212 677	15 738 528	4 408 461
Permanente forskjeller	-8 000 000	-3 500 000	93 219	20 665
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-1 131 159	1 548 999
Mottatt konsernbidrag	-	-	1 952 181	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-1 952 181	-
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-	-	-555 134
Årets skattegrunnlag	-217 813	-287 323	14 700 588	5 422 991
Korreksjon - selskap m/underskudd			217 812	287 323
Skattegrunnlag konsern			14 918 400	5 710 314
Betalbar skatt (22%)	-	-	3 282 048	1 256 269

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	-	-	565 295	-55 680
Fordringer	-	-	-500 000	-
Varer	-	-	-	-
Avsetning etter god regnskapskikk	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-40 733	-50 916
Andre midl forskjeller	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-	-	24 562	-106 596
Akkumulert fremførbart underskudd	-696 557	-478 745	-696 557	-599 077
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	633 643	478 745	633 643	-
Sum balanseført utsatt skatt/skattefordel (22%)	-13 841	-13 841	-8 437	-36 390

Differanse i fjorårets utsatte skattefordel i morselskap, er hensyntatt i år.



Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Aksjer i døtre eiet av konsernspiss Focus Care Holding AS

	Forretnings- kontor	Eierandel/stemme andel	Årsresultat	Egenkapital	Bokført verdi
Focus Care Norge AS	Kirkenes	100 %	10 422 523	4 777 168	15 000
Focus Care Academy AS	Kirkenes	100 %	-2 678 761	-2 616 355	30 000
Focus Care Eiendom AS	Trondheim	100 %	330 520	2 583 144	2 000 000
SUM					2 045 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Focus Care Holding AS

Fordringer	Mot datterselskap	
	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	3 476 118	3 476 118
Kundefordringer	-	-
Andre fordringer	8 000 000	-
Sum	11 476 118	3 476 118

Gjeld	Mot datterselskap	
	2021	2020
Annen langsiktig gjeld	-	-
Leverandørgjeld	-	-
Annen kortsiktig gjeld	1 049 345	589 345
Sum	1 049 345	589 345

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Focus Care Holding AS		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	23 125	-	3 519 275	1 160 184
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	13 097 093
Sum	-	-	-	13 097 093

Gjelden forfaller i sin helhet innen 5 år etter balansedagen.

Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
	2021	2020
Factoring	-	5 157 549
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 510 351	15 733 396
Pantsatte eiendeler:		
Tomter bygninger o.a fast eiendom	19 022 472	19 022 472
Driftsløsøre	5 297 123	2 017 999
Kundefordringer	26 623 151	17 422 262
Sum	50 942 746	38 462 733

Note 10 Varer

Varelager	Focus Care Holding AS		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Varelager	-	-	-	286 875
Sum	-	-	-	286 875



Note 11 Bankinnskudd

	Konsernet	
	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	5 247 359	3 324 075
Depositumskonto:	163 288	

Morselskapet har ikke ansatte og derav ingen bundne midler.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av én aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	522 068 700	0,01	5 220 687
Sum	100		5 220 687

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.21

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemme-andel
Sandadrian Holding AS	201 570 727	201 570 727	38,61 %	38,6 %
TMW AS	180 687 979	180 687 979	34,61 %	34,6 %
Joelsi Holding AS	56 279 002	56 279 002	10,77 %	10,8 %
Gordius AS	31 324 122	31 324 122	6,00 %	6,0 %
Spjøt Holding AS	31 324 122	31 324 122	6,00 %	6,0 %
Cleopatra Holding AS	20 882 748	20 882 748	4,00 %	4,0 %
Sum	522 068 700	522 068 700	100 %	100 %



Note 13 Egenkapital

Focus Care Holding AS

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	5 220 687	6 144	5 226 831
Årets resultat		7 782 188	7 782 188
Avsatt utbytte		-7 782 188	-7 782 188
Egenkapital pr 31.12.2021	5 220 687	6 144	5 226 831

Konsernet

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2021	5 220 687	2 569 055	7 789 742
Årets resultat		12 428 527	12 428 527
Korrigerings aksjer Sverige		48 028	48 028
Avsatt utbytte		-7 782 188	-7 782 188
Egenkapital pr 31.12.2021	5 220 687	7 263 421	12 484 108

Note 14 Avsetning pågende tvist

I et datterselskap har det oppstått en tvist om skyldig beløp for tjenester fra en av selskapets underleverandører. Basert på en skjønnsmessig vurdering og et beste estimat er det gjort en avsetning i regnskapet for det beløp man mener er korrekt basert på gjeldende avtale med leverandøren og den tjeneste som faktisk er ytet.

Note 15 Fortsatt drift

Egenkapitalen i Focus Care Academy AS er svak. Morselskapet Focus Care Holding AS stiller garanti for fortsatt drift. På bakgrunn av dette er årsregnskapet for 2021 utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.